

แบบสรุปราคากลาง

งานก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนเลียบบทางรถไฟสายใต้ จากถนนทุ่งมังกรถึงคูน้ำถนนพุทธมณฑลสาย 1

กองระบบท่อระบายน้ำ สำนักการระบายน้ำ

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานก่อสร้างทาง								
1	สร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.20 ม. พร้อมบ่อบ่อกักตามแบบ ทน 120/41 บพ 03/41 และท02/41 ยาวประมาณ 440 ม.								
	1.1 งานสร้างท่อระบายน้ำ	440	ม.	9,495.25	4,177,910.00	1.3832	13,133.8298	5,778,885.1120	
	1.2 งานสร้างบ่อบ่อกัก คสล. และฝา	15	บ่อ	24,918.00	373,770.00	1.3832	34,466.5776	516,998.6640	
2	ปรับปรุงฝาบ่อบ่อกัก จำนวน	11	ฝา	16,000.00	176,000.00	1.3832	22,131.2000	243,443.2000	
3	ต่อเชื่อมท่อเดิมเข้ากับแนวท่อ ใหม่ จำนวน	1	แห่ง	10,000.00	10,000.00	1.3832	13,832.0000	13,832.0000	
4	ซ่อมถนน ค.ส.ล. หน้า 0.25 ม. ตามแบบ มท.-03 เนื้อที่ประมาณ 1,320 ตร.ม.								
	4.1 ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.25 ม. เนื้อที่ประมาณ	1,320	ตร.ม.	2,051.00	2,707,320.00	1.3832	2,836.9432	3,744,765.0240	
	4.2 พื้นฐานหินคลุก เนื้อที่ประมาณ	1,320	ตร.ม.	235.00	310,200.00	1.3832	325.0520	429,068.6400	
5	เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ หน้าเฉลี่ย 0.06 ม. ตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ	3,780	ตร.ม.	375	1,417,500.00	1.3832	518.7000	1,960,686.0000	

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

(นายเพิ่มพล ศรีนวล)

(นายบรรเจ็ด ละครคิด)

(นายจรินทร์ ชูมดวง)

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	ซ่อมคันหิน ตามแบบ มท.05 ยาวประมาณ	130	ม.	690	89,700.00	1.3832	954.4080	124,073.0400	
7	ซ่อมทางเท้าตามสภาพเดิม เนื้อที่ประมาณ	198	ตร.ม.	899	178,002.00	1.3832	1,243.4968	246,212.3664	
	รวมเงินงานก่อสร้างทาง				9,440,402.00	รวม		13,057,964.0464	
							SAY	13,000,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเพิ่มพล ศรีนวล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรเจ็ด ละครคิด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนายจรินทร์ ชุ่มดวง)

